
吉井小学校

職員会議

校内研修

下　校 下　校 下　校

15:05
帰りの会

15:00

15:15

14:50

下　校

15:00

帰りの会

帰りの会
集団下校

15:15

14:05

13:20

13:15

5　　校　　時

14:15

6　　校　　時

13:05
昼　　　休　　　み

4　　　校　　　時

11:55
給　　　　　食

12:35

そ　　　う　　　じ そ　　　う　　　じ

５　校　時

朝の会
8:10

8:20

1　　　校　　　時

 9:05

9:15

2　　　校　　　時

10:00
チャレンジタイム・ミニ集会（休けい）

10:15

3　　　校　　　時

11:00

11:10

MIM 読書 読み聞かせ（読書） ワークシート通信タブレット

令和 5 年度 校時表

月 火 水 木 金

 8:00
学びの広場

６　校　時

５　　校　　時
13:50

14:00

6校時

クラブ

委員会

６校時

補充

6　校　時
14:45

帰りの会

帰りの会

（水）

（金）

14:10

14:20

14:30

13:05




